



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	Dodávka náplastí
Druh zadávacího řízení:	veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky:	dodávky
Adresa profilu zadavatele:	https://msk.ezak.cz/profile_display_8html
Evidenční číslo zadavatele:	TRI/Buj/2025/20/náplastí
EZAK:	P25V00000238

Název zadavatele:	Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele:	Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec
Zastoupen:	Bc. Jaroslav Brzyszkowski, ředitel
IČO:	00534242
DIČ:	CZ00534242

V souladu s ustanovením čl. 2.5 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace ke shora označené veřejné zakázce.

Dne 11. 8. 2025 byly zadavateli doručeny prostřednictvím elektronického nástroje žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění:

Dotaz č. 1

Žádáme Vás tímto o informaci, zda bude zadavatel akceptovat v části 4 – Náplast na rány s polštářkem, sterilní (04.II) rozměr 10x10 cm jako alternativu k rozměru 10x8 cm.

Odpověď:

Zadavatel bude akceptovat toleranci v rozměrech náplastí pouze +/- 10 %. Viz Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.

Dotaz č. 2

Prosím o upřesnění Části 2 – v zadávací dokumentaci je uveden název 2. části Náplast cívková umělé hedvábí – v ostatních přílohách (Ceník, Technická specifikace, požadavek na vzorky v ZD) je však uvedeno Náplast cívková transparentní bílá (WHITE) – jaká náplast je tedy do této druhé části požadována?

Odpověď:

Zadavatel se omlouvá za chybu v zadávací dokumentaci. Správný název části 2. je „Náplast cívková transparentní bílá (WHITE)“. V této souvislosti došlo k úpravě názvu v této části Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 3

Otázka na 1. a 2. část: Je možné, aby materiál náplastí cívkových (včetně bílé verze) byla netkaná látka nebo hedvábí? Bude takový materiál akceptován alespoň v jedné části?

Odpověď:

Zadavatel požadavek neakceptuje. Zadavatel požaduje, aby v části 1 byla náplast z porézní transparentní fólie, v části 2 se jedná o transparentní papírovou náplast.

Dotaz č. 4

Otázka na položku 03.1: Náplast i.v. 5x6 cm s výřezem: Bude zadavatel akceptovat velikost 6x8 cm i.v. pro lepší fixaci?

Otázka na položku 04.II: Náplast s polštářkem 10x8 cm: Bude zadavatel akceptovat rozměry 10x10 cm pro větší krytí?

Odpověď:

Zadavatel bude akceptovat toleranci v rozměrech náplastí pouze +/- 10 %. Viz Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do **28. 8. 2025, 7:00 hodin.**

V Třinci, dne 12. 8. 2025



Ing. Lucie Bujáková
referent veřejných zakázek